РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ VII СОЗЫВА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2022г.                                                                                                        № 21
с.Новониколаевка

О признании полномочий депутатов и правомочности Новониколаевского сельского

Собрания депутатов VII созыва

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии о результатах выборов депутатов Новониколаевского сельского Собрания депутатов VII созыва,  Новониколаевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Признать полномочия депутатов Новониколаевского сельского Собрания депутатов VII созыва, избранных по многомандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Новониколаевского сельского Собрания депутатов VII созыва.

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                           Г.Х. Яметов
Приложение к решению

сельского Собрания депутатов

от 19.09.2022 № 21
СПИСОК
депутатов Новониколаевского сельского

 Собрания депутатов VII созыва,

избранных по многомандатным избирательным округам
	№ избиратель-

ного округа
	Территория избирательного округа

(границы округа)
	ФИО депутатов

	1
	село Романовка (полностью)
	Балюк Алексей Владимирович
Семилуцкий Михаил Васильевич
Левашов Сергей Петрович

	2
	поселок Бугры (полностью),

село Новониколаевка:

ул. Октябрьская,

ул. Заречная,

 ул. Алтайская
	Петровская Наталья Анатольевна
Векличева Ирина Николаевна
Игнатова Людмила Васильевна

	3
	село Новониколаевка:

ул. Балюков,

ул. Вовченко,

ул. Западная,

ул. Зеленая,

ул. Степная
	Золотых Аксана Александровна
Гущина Елена Владимировна
Страхова Юлия Львовна

	4
	село Новониколаевка:

ул. Буханько,

ул. Перспективная,

ул. Митусовой,

ул. Новая,

ул. Садовая
	Дегтярева Жанна Георгиевна
Чечелева Любовь Михайловна
Метанников Вадим Васильевич.

Метанников Максим Васильевич